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17 RUSADIR 

MANTENIMIENTO  
ASESORIA 
MOBILIARIO  
EVENTOS Y ACTIVIDADES  

• SEMANA DEL MAYOR 

• OTROS EVENTOS  
PROYECTOS INTERES GENERAL 

3.500 € 
650 € 
2.000 € 
 
350 € 
2.000 € 
550 € 

9.050 € 

18 COMUNIDAD  

MANTENIMIENTO  
ASESORIA 
MOBILIARIO  
EVENTOS Y ACTIVIDADES  

• SEMANA DEL MAYOR 

• OTROS EVENTOS  
PROYECTOS INTERES GENERAL 

3.500 € 
1.123 € 
0 € 
 
0 € 
3.000 € 
4.500 € 

12.123 € 

19 ESTOPIÑAN  

MANTENIMIENTO  
ASESORIA 
MOBILIARIO  
EVENTOS Y ACTIVIDADES  

• SEMANA DEL MAYOR 

• OTROS EVENTOS  
PROYECTOS INTERES GENERAL 

3.500 € 
0 € 
2.000 € 
 
0 € 
3.000 € 
1.858,89 

10.358,89 € 

20 CONVIVENCIA  

MANTENIMIENTO  
ASESORIA 
MOBILIARIO  
EVENTOS Y ACTIVIDADES  

• SEMANA DEL MAYOR 

• OTROS EVENTOS  
PROYECTOS INTERES GENERAL 

3.500 € 
0 € 
2.000 € 
 
0 € 
1.000 € 
0 € 

6.500 € 

21 TESORILLO  

MANTENIMIENTO  
ASESORIA 
MOBILIARIO  
EVENTOS Y ACTIVIDADES  

• SEMANA DEL MAYOR 

• OTROS EVENTOS  
PROYECTOS INTERES GENERAL 

3.500 € 
0 € 
2.000 € 
 
2.500 € 
4.000 € 
2.500 € 

14.500 € 

22 
ASSALAM  
BARRIO NUEVO  

MANTENIMIENTO  
ASESORIA 
MOBILIARIO  
EVENTOS Y ACTIVIDADES  

• OTROS EVENTOS  
PROYECTOS INTERES GENERAL 

3.500 € 
0 € 
2.000 € 
 
3.000 € 
2.500 € 

11.000 € 

 
De conformidad con el artículo 45.b) de la Ley 39/2015, de 01 de Octubre, se procede a la publicación en 
BOME del presente Acuerdo de Resolución Provisional concediéndose un plazo de DIEZ DÍAS 
NATURALES desde el siguiente de su publicación para la presentación de alegaciones que se estimen 
pertinentes por los interesados. 
 

Melilla 26 de mayo de 2022, 
La Viceconsejera del Mayor, 
Fatima Mohamed Kaddur 
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